Governo do Estado do Espirito Santo
CRO.02 - Relatério cronoldégico - Pago

30/06/2025
Unidade Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidagéo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
320202 - FUNDACAO DE AMPARO A PESQUISA E INOVACAO DO ESPIRITO SANTO 1.425.229,45
500 Recursos nédo vinculados de Impostos 1.259.158,94
500 Fornecimento de Bens (inciso | do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 57.788,70
500 000000 RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS 57.788,70
500 000000 15/01/2025|2024-XZV50 |45149907000155 |ISLIMPE COMERCIO 00000000 - Sem contrato | - 2422 - MATERIAL DE 2024NE00292 |2025NL00008 |15/01/2025 |15/01/2025 |20250B00009 17.923,40
DE PRODUTOS DE LIMPEZA E PRODUCAO
LIMPEZA LTDA DE HIGIENIZACAO
500 000000 22/01/2025|2023-BLK85 |05340639000130 |PRIME CONSULTORIA |23003003 - PRIME CONTRATAGAO DE SERVICOS DE  |2399 - COMBUSTIVEIS E |2024NE00193 |2025NL00014 [16/01/2025 |16/01/2025 |20250B00025 1.577,63
E ASSESSORIA CONSULTORIAE GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES
EMPRESARIAL LTDA |ASSESSORIA EMPRESARIAL |ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS|AUTOMOTIVOS -
LTDA - C 2023.0004 E DA MANUTENCAO PREVENTIVA E |ALCOOL
CORRETIVA DA FROTA OFICIAL
PROCESSO 2023-48HNR
500 000000 22/01/2025|2023-BLK85 05340639000130 [PRIME CONSULTORIA |23003003 - PRIME CONTRATACAO DE SERVICOS DE 2400 - COMBUSTIVEIS E |2024NE00192 |2025NL00013 |16/01/2025 |16/01/2025 |20250B00023 263,57
E ASSESSORIA CONSULTORIA E GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES
EMPRESARIAL LTDA |ASSESSORIA EMPRESARIAL |ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS|AUTOMOTIVOS -
LTDA - C 2023.0004 E DA MANUTENCAO PREVENTIVA E |GASOLINA
CORRETIVA DA FROTA OFICIAL
PROCESSO 2023-48HNR
500 000000 21/02/2025|2023-BLK85 ]05340639000130 |PRIME CONSULTORIA |23003003 - PRIME CONTRATAGAO DE SERVICOS DE  |2399 - COMBUSTIVEIS E |2025NE00044 |2025NL00126 [19/02/2025 |19/02/2025 |20250B00148 1.520,42
E ASSESSORIA CONSULTORIAE GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES
EMPRESARIAL LTDA |ASSESSORIA EMPRESARIAL |ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS|AUTOMOTIVOS -
LTDA - C 2023.0004 E DA MANUTENCAO PREVENTIVA E |ALCOOL
CORRETIVA DA FROTA OFICIAL
PROCESSO 2023-48HNR
500 000000 21/03/2025|2024-XZV50 |21686442000103 |QT QUASE TUDO 00000000 - Sem contrato | - 2421 - MATERIAL DE 2024NE00293 |2025NL00230 |20/03/2025 |20/03/2025 |20250B00253 1.937,08
NEGOCIOS LTDA COPA E COZINHA
500 000000 21/03/2025|2024-XZV50 |21686442000103 |QT QUASE TUDO 00000000 - Sem contrato | - 3437 - MATERIAL DE 2024NE00293 |2025NL00230 |20/03/2025 |20/03/2025 |20250B00253 6.769,18
NEGOCIOS LTDA EXPEDIENTE
500 000000 25/03/2025|2023-BLK85 |05340639000130 |PRIME CONSULTORIA |23003003 - PRIME CONTRATAGAO DE SERVICOS DE  |2399 - COMBUSTIVEIS E |2025NE00044 |2025NL00231 [24/03/2025 |24/03/2025 |20250B00256 1.468,53
E ASSESSORIA CONSULTORIAE GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES
EMPRESARIAL LTDA |ASSESSORIA EMPRESARIAL ABASTECIMENTO~DE COMBUSTIVEIS|AUTOMOTIVOS -
LTDA - C 2023.0004 E DA MANUTENCAO PREVENTIVA E |ALCOOL
CORRETIVA DA FROTA OFICIAL
PROCESSO 2023-48HNR
500 000000 25/03/2025|2023-BLK85 05340639000130 [PRIME CONSULTORIA |23003003 - PRIME CONTRATACAO DE SERVICOS DE 2400 - COMBUSTIVEIS E |2025NE00043 |2025NL00232 |24/03/2025 |24/03/2025 |20250B00257 490,29
E ASSESSORIA CONSULTORIA E GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES
EMPRESARIAL LTDA |ASSESSORIA EMPRESARIAL |ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS|AUTOMOTIVOS -
LTDA - C 2023.0004 E DA MANUTENCAO PREVENTIVA E |GASOLINA
CORRETIVA DA FROTA OFICIAL
PROCESSO 2023-48HNR
500 000000 10/04/2025|2025-W77WQ |45388474000190 |AGHA ATACADO 00000000 - Sem contrato | - 2407 - GENE~ROS DE 2025NE00120 |2025NL00284 |09/04/2025 |09/04/2025 |20250B00311 217,61
LTDA ALIMENTACAO
500 000000 24/04/2025|2023-BLK85 05340639000130 [PRIME CONSULTORIA |23003003 - PRIME CONTRATACAO DE SERVICOS DE 2399 - COMBUSTIVEIS E |2025NE00044 |2025NL00326 |22/04/2025 |22/04/2025 |20250B00370 1.691,12
E ASSESSORIA CONSULTORIA E GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES
EMPRESARIAL LTDA |ASSESSORIA EMPRESARIAL |ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS|AUTOMOTIVOS -
LTDA - C 2023.0004 E DA MANUTENCAO PREVENTIVA E |ALCOOL
CORRETIVA DA FROTA OFICIAL
PROCESSO 2023-48HNR
500 000000 10/05/2025]2024-G9PC1 |34946315000148 |BALTAZAR 00000000 - Sem contrato | - 2407-GENE~ROS DE 2025NEO00119 |2025NL00379 |08/05/2025 |08/05/2025 |20250B00424 1.384,20
BERNARDINO ALIMENTACAO
MARQUES
05851294741
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Unidade Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora/ |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidagéo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 13/05/2025|2024-G9PC1 |34946315000148 |BALTAZAR 00000000 - Sem contrato | - 2407 - GENEROS DE 2025NE00119 |2025NL00394 |13/05/2025 |13/05/2025 |20250B00448 578,90
BERNARDINO ALIMENTAQAO
MARQUES
05851294741
500 000000 19/05/2025|2025-W77WQ |15651058000172 |C2 - CBLF 00000000 - Sem contrato | - 2407 - GENEROS DE 2025NE00149 |2025NL00422 |19/05/2025 |19/05/2025 |20250B00481 8.000,00
CONSULTORIA BRASIL ALIMENTA(;AO
DE LICITACOES LTDA
(MATRIZ E FILIAIS)
500 000000 20/05/2025]2025-W77WQ |15651058000172 |C2 - CBLF 00000000 - Sem contrato | - 2407 - GENEROS DE 2025NEO00147 |2025NL00421 |16/05/2025 |19/05/2025 |20250B00480 8.000,00
CONSULTORIA BRASIL ALIMENTACAO
DE LICITACOES LTDA
(MATRIZ E FILIAIS)
500 000000 22/05/2025|2023-BLK85 ]|05340639000130 |PRIME CONSULTORIA |23003003 - PRIME CONTRATAGAO DE SERVICOS DE  |2399 - COMBUSTIVEIS E |2025NE00044 |2025NL00433 [20/05/2025 |20/05/2025 |20250B00488 2.062,45
E ASSESSORIA CONSULTORIAE GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES
EMPRESARIAL LTDA |ASSESSORIA EMPRESARIAL |ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS|AUTOMOTIVOS -
LTDA - C 2023.0004 E DA MANUTENCAO PREVENTIVA E |ALCOOL
CORRETIVA DA FROTA OFICIAL
PROCESSO 2023-48HNR
500 000000 22/05/2025]2023-BLK85 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA |23003003 - PRIME CONTRATACAO DE SERVICOS DE 2400 - COMBUSTIVEIS E |2025NE00043 |2025NL00430 |20/05/2025 |20/05/2025 [20250B00485 236,45
E ASSESSORIA CONSULTORIAE GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES
EMPRESARIAL LTDA |ASSESSORIA EMPRESARIAL |ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS|AUTOMOTIVOS -
LTDA - C 2023.0004 E DA MANUTENCAO PREVENTIVA E |GASOLINA
CORRETIVA DA FROTA OFICIAL
PROCESSO 2023-48HNR
500 000000 24/06/2025|2023-BLK85 ]|05340639000130 |PRIME CONSULTORIA |23003003 - PRIME CONTRATAGAO DE SERVICOS DE  |2399 - COMBUSTIVEIS E |2025NE00044 |2025NL00532 [23/06/2025 |23/06/2025 |20250B00590 2.077,72
E ASSESSORIA CONSULTORIAE GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES
EMPRESARIAL LTDA |ASSESSORIA EMPRESARIAL |ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS|AUTOMOTIVOS -
LTDA - C 2023.0004 E DA MANUTENCAO PREVENTIVA E |ALCOOL
CORRETIVA DA FROTA OFICIAL
PROCESSO 2023-48HNR
500 000000 24/06/2025]2023-BLK85 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA |23003003 - PRIME CONTRATACAO DE SERVICOS DE 2439 - MATERIAL PARA |2025NE00046 |2025NL00527 |23/06/2025 |23/06/2025 |20250B00588 951,35
E ASSESSORIA CONSULTORIAE GERENCIAMENTO DO MANUTEN(;AO DE
EMPRESARIAL LTDA |ASSESSORIA EMPRESARIAL |ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS|VEICULOS
LTDA - C 2023.0004 E DA MANUTENCAO PREVENTIVA E
CORRETIVA DA FROTA OFICIAL
PROCESSO 2023-48HNR
500 000000 25/06/2025|2024-G9PC1 |34946315000148 |BALTAZAR 00000000 - Sem contrato | - 2407 - GENEROS DE 2025NEO00119 |2025NL00539 |24/06/2025 |24/06/2025 |20250B00601 638,80
BERNARDINO ALIMENTACAO
MARQUES
05851294741
500 Locacgdes (inciso Il do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 934.312,44
500 000000 RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS 934.312,44
500 000000 15/01/2025]2023-T1M3L |03867711000156 |CONFIA VEICULOS 23000939 - CONFIA LOCACAO DE VEICULO 2853 - LOCAGCAO DE 2024NEO00042 |2025NL00012 |15/01/2025 |16/01/2025 |20250B00022 4.208,27
LTDA - ME VEICULOS LTDA - AUTOMOTOR SEM MOTORISTA MEIOS DE TRANSPORTE
2023.0001 - FAPES
500 000000 16/01/2025|2024-FL74Z 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS |24001689 - MGS MINAS Prestacéo de servicos 2830 - SERVICOS DE 2024NE00142 |2025NL00009 |15/01/2025 |15/01/2025 |20250B00011 21.682,03
ADMINISTRAGCAO E GERAIS ADMINISTRACAO E |administrativos e de suporte de APOIO ADMINISTRATIVO,
SERVICOS S.A. SERVCOS S.A. nivel operacional, por meio de TECNICO E
postos de Assistentes OPERACIONAL
Administrativos e Encarregados,
conforme discriminado no Termo
de Referéncia.
500 000000 24/01/2025]2020-QFJRC 05755778000124 |R. VIEIRA-NEGOCIOS |15001673 - R. Vieira 3° TERMO ADITIVO AO CONTRATO |2774 - LOCAGAO DE 2024NEO00037 |2025NL00025 |20/01/2025 |20/01/2025 |20250B00047 1.265,01
IMOBILIARIOS, R. E U. [Neg6cios Imobiliarios, 2011.0015, COM LOCACAO DE IMOVEIS
LTDA Rurais e Urbanos Ltda - C |IMOVEL (SALA 702 DO EDIFICIO
-2011.0015 AMERICA CENTRO EMPRESARIAL),
NO PERIODO DE 12 MESES.
500 000000 24/01/2025|2020-QFJRC |05755778000124 |R. VIEIRA-NEGOCIOS |18000607 - R. Vieira 10° TERMO ADITIVO AO 2774 - LOCAGAO DE 2024NEO0038 |2025NL00022 |20/01/2025 |20/01/2025 |20250B00045 28.665,96

IMOBILIARIOS, R. E U.
LTDA

Nego6cios Imobiliarios,
Rurais e Urbanos Ltda - C
-2010.0018

CONTRATO N° 2010.0018,
CONSIDERANDO QUE A EMPRESA
COMPROU A SALA DA MORAR
TECNOLOGIA E DEU
CONTINUIDADE AO CONTRATO.

IMOVEIS
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Unidade Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora/ |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidagéo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 24/01/2025]2020-QFJRC |05755778000124 |R. VIEIRA-NEGOCIOS |18000607 - R. Vieira 10° TERMO ADITIVO AO 2774 - LOCAGAO DE 2024NE0O0038 |2025NL00023 |20/01/2025 |20/01/2025 |20250B00044 999,94
IMOBILIARIOS, R. E U. |[Negocios Imobiliarios, CONTRATO N° 2010.0018, IMOVEIS
LTDA Rurais e Urbanos Ltda - C | CONSIDERANDO QUE A EMPRESA
-2010.0018 COMPROU A SALA DA MORAR
TECNOLOGIA E DEU
CONTINUIDADE AO CONTRATO.
500 000000 24/01/2025]2020-Q7ND3 |05755778000124 |R. VIEIRA-NEGOCIOS |15001673 - R. Vieira 3° TERMO ADITIVO AO CONTRATO |2774 - LOCAGAO DE 2024NE0O0037 |2025NL00024 |20/01/2025 |20/01/2025 |20250B00046 35.414,00
IMOBILIARIOS, R. E U. |[Negbcios Imobiliarios, 2011.0015, COM LOCAGAO DE IMOVEIS
LTDA Rurais e Urbanos Ltda - C [IMOVEL (SALA 702 DO EDIFICIO
-2011.0015 AMERICA CENTRO EMPRESARIAL),
NO PERIODO DE 12 MESES.
500 000000 24/01/2025|2021-L4L6N |27335066000199 |CUSTOMIZE SERVICOS|21001263 - CUSTOMIZE |SERVICOS DE LIMPEZA E 2831 - LIMPEZA E 2024NEO0167 |2025NL00015 |16/01/2025 |16/01/2025 |20250B00028 7.200,34
EIRELI -ME SERVICOS EIRELI ME - C CONSERVAGAO. CONSERVAGCAO
2021.0001
500 000000 24/01/2025|2023-FR30L |31065164000201 |PRONORT 23003898 - PRONORT CONTRATAGCAO DE SERVICOS DE  |2832 - VIGILANCIA 2024NEO0031 |2025NL00017 |17/01/2025 |17/01/2025 |20250B00034 20.210,79
SEGURANGCA PRIVADA | SEGURANCA PRIVADA VIGILANCIA PATRIMONIAL OSTENSIVA
EIRELI LTDA-EPP - C 2023.0005 |PROCESSO 2023-S2V8W
- 31.10.2023 A
30.10.2025
500 000000 08/02/2025|2024-FL74Z |33224254000142 |MGS —MINAS GERAIS |24001689 - MGS MINAS |Prestacéo de servigos 2830 - SERVICOS DE 2025NE00032 |2025NL00081 |06/02/2025 |06/02/2025 |20250B00095 21.682,03
ADMINISTRAGAO E GERAIS ADMINISTRACAQO E |administrativos e de suporte de APOIO ADMINISTRATIVO,
SERVICOS S.A. SERVCOS S.A. nivel operacional, por meio de TECNICO E
postos de Assistentes OPERACIONAL
Administrativos e Encarregados,
conforme discriminado no Termo
de Referéncia.
500 000000 10/02/2025]2020-QFJRC |05755778000124 |R. VIEIRA-NEGOCIOS |18000607 - R. Vieira 10° TERMO ADITIVO AO 2774 - LOCAGAO DE 2025NEO00061 |2025NL00086 |07/02/2025 |07/02/2025 |20250B00098 28.457,62
IMOBILIARIOS, R. E U. |[Negbcios Imobiliarios, CONTRATO N° 2010.0018, IMOVEIS
LTDA Rurais e Urbanos Ltda - C |CONSIDERANDO QUE A EMPRESA
- 2010.0018 COMPROU A SALA DA MORAR
TECNOLOGIA E DEU
CONTINUIDADE AO CONTRATO.
500 000000 10/02/2025|2020-Q7ND3 |05755778000124 |R.VIEIRA-NEGOCIOS |15001673 - R. Vieira 3° TERMO ADITIVO AO CONTRATO |2774 - LOCAGAO DE 2025NE00037 |2025NL00087 |07/02/2025 |07/02/2025 |20250B00099 35.175,73
IMOBILIARIOS, R. E U. |[Negb6cios Imobiliarios, 2011.0015, COM LOCAGAO DE IMOVEIS
LTDA Rurais e Urbanos Ltda - C |IMOVEL (SALA 702 DO EDIFICIO
-2011.0015 AMERICA CENTRO EMPRESARIAL),
NO PERIODO DE 12 MESES.
500 000000 10/02/2025]2021-3Q1XL |13520423000184 |TTM SERVICOS 21001533 - TTM Servicos |Contratacdo de servigos apoio 2830 - SERVICOS DE 2025NEO00039 |2025NL00090 |07/02/2025 |07/02/2025 |20250B00102 40.966,06
COMBINADOS DE Combinados de Escr. e administrativo e artifice pelo APOIO ADMINISTRATIVO,
ESCRITORIO E APOIO |Apoio Adm Ltda - C periodo de 12 meses, a contar de |TECNICOE
ADMINISTRATIVOS 2021.0002 15/07/2021. OPERACIONAL
LTDA
500 000000 15/02/2025|2021-L4L6N |27335066000199 |CUSTOMIZE SERVICOS|21001263 - CUSTOMIZE |SERVICOS DE LIMPEZA E 2831 - LIMPEZA E 2025NEO00008 |2025NL00102 |12/02/2025 |12/02/2025 |20250B00126 6.959,49
EIRELI -ME SERVICOS EIRELIME - C CONSERVAGAO. CONSERVACAO
2021.0001
500 000000 15/02/2025|2023-FR30L |31065164000201 |PRONORT 23003898 - PRONORT CONTRATAGAO DE SERVIGOS DE  |2832 - VIGILANCIA 2025NE00033 |2025NL00100 |12/02/2025 |12/02/2025 |20250B00122 20.210,79
SEGURANGCA PRIVADA | SEGURANGCA PRIVADA VIGILANCIA PATRIMONIAL OSTENSIVA
EIRELI LTDA-EPP - C 2023.0005 |PROCESSO 2023-S2V8W
-31.10.2023 A
30.10.2025
500 000000 15/02/2025]2023-T1M3L |03867711000156 |CONFIA VEICULOS 23000939 - CONFIA LOCAGAO DE VEICULO 2853 - LOCAGAO DE 2025NEO00038 |2025NL00096 |12/02/2025 |12/02/2025 |20250B00119 4.208,27
LTDA - ME VEICULOS LTDA - AUTOMOTOR SEM MOTORISTA MEIOS DE TRANSPORTE
2023.0001 - FAPES
500 000000 11/03/2025]|2024-FL74Z |33224254000142 |MGS —MINAS GERAIS 24001689 - MGS MINAS |Prestagéo de servigos 2830 - SERVICOS DE 2025NE00032 |2025NL00174 |11/03/2025 |11/03/2025 |20250B00190 21.328,29
ADMINISTRAGAO E GERAIS ADMINISTRACAQO E |administrativos e de suporte de APOIO ADMINISTRATIVO,
SERVICOS S.A. SERVCOS S.A. nivel operacional, por meio de TECNICO E
postos de Assistentes OPERACIONAL
Administrativos e Encarregados,
conforme discriminado no Termo
de Referéncia.
500 000000 15/03/2025|2020-QFJRC  |05755778000124 |R. VIEIRA-NEGOCIOS |18000607 - R. Vieira 10° TERMO ADITIVO AO 2774 - LOCAGAO DE 2025NE00061 |2025NL00177 |11/03/2025 |11/03/2025 |20250B00192 28.457,62

IMOBILIARIOS, R. E U.
LTDA

Negécios Imobiliarios,
Rurais e Urbanos Ltda - C
-2010.0018

CONTRATO N° 2010.0018,
CONSIDERANDO QUE A EMPRESA
COMPROU A SALA DA MORAR
TECNOLOGIA E DEU
CONTINUIDADE AO CONTRATO.

IMOVEIS

Sistema Integrado de Gestédo das Financas Publicas do ES - Gestdo da SEFAZ
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Unidade Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora/ |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidagéo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 15/03/2025|2020-Q7ND3 |05755778000124 |R.VIEIRA-NEGOCIOS |15001673 - R. Vieira 3° TERMO ADITIVO AO CONTRATO |2774 - LOCAGAO DE 2025NE00037 |2025NL00179 |11/03/2025 |11/03/2025 |20250B00193 35.175,73
IMOBILIARIOS, R. E U. |[Negocios Imobiliarios, 2011.0015, COM LOCAGAO DE IMOVEIS
LTDA Rurais e Urbanos Ltda - C |IMOVEL (SALA 702 DO EDIFICIO
-2011.0015 AMERICA CENTRO EMPRESARIAL),
NO PERIODO DE 12 MESES.
500 000000 15/03/2025]2021-3Q1XL |13520423000184 |TTM SERVICOS 21001533 - TTM Servicos |Contratacdo de servigos apoio 2830 - SERVICOS DE 2025NEO00039 |2025NL00181 |11/03/2025 |12/03/2025 |20250B00195 40.966,06
COMBINADOS DE Combinados de Escr. e administrativo e artifice pelo APOIO ADMINISTRATIVO,
ESCRITORIO E APOIO |Apoio Adm Ltda - C periodo de 12 meses, a contar de |TECNICOE
ADMINISTRATIVOS 2021.0002 15/07/2021. OPERACIONAL
LTDA
500 000000 15/03/2025|2023-T1M3L |03867711000156 |CONFIA VEICULOS 23000939 - CONFIA LOCAGAO DE VEICULO 2853 - LOCAGAO DE 2025NE00038 |2025NL00189 |12/03/2025 |12/03/2025 |20250B00206 4.208,27
LTDA - ME VEICULOS LTDA - AUTOMOTOR SEM MOTORISTA MEIOS DE TRANSPORTE
2023.0001 - FAPES
500 000000 17/03/2025|2021-L4L6N |27335066000199 |CUSTOMIZE SERVICOS|21001263 - CUSTOMIZE |SERVICOS DE LIMPEZA E 2831 - LIMPEZA E 2025NEO00008 |2025NL00194 |13/03/2025 |13/03/2025 |20250B00211 7.199,48
EIRELI -ME SERVICOS EIRELIME - C CONSERVAGAO. CONSERVAGAO
2021.0001
500 000000 17/03/2025|2023-FR30L |31065164000201 |PRONORT 23003898 - PRONORT CONTRATAGAO DE SERVICOS DE  |2832 - VIGILANCIA 2025NE00033 |2025NL00195 |13/03/2025 |13/03/2025 |20250B00213 20.210,79
SEGURANGCA PRIVADA | SEGURANCA PRIVADA VIGILANCIA PATRIMONIAL OSTENSIVA
EIRELI LTDA-EPP - C 2023.0005 |PROCESSO 2023-S2V8W
- 31.10.2023 A
30.10.2025
500 000000 07/04/2025|2024-FL74Z |33224254000142 |MGS —MINAS GERAIS |24001689 - MGS MINAS  |Prestacao de servicos 2830 - SERVICOS DE 2025NE00032 |2025NL00272 |03/04/2025 |03/04/2025 |20250B00295 18.886,30
ADMINISTRAGAO E GERAIS ADMINISTRACAQO E |administrativos e de suporte de APOIO ADMINISTRATIVO,
SERVICOS S.A. SERVCOS S.A. nivel operacional, por meio de TECNICO E
postos de Assistentes OPERACIONAL
Administrativos e Encarregados,
conforme discriminado no Termo
de Referéncia.
500 000000 10/04/2025|2020-QFJRC  |05755778000124 |R. VIEIRA-NEGOCIOS |18000607 - R. Vieira 10° TERMO ADITIVO AO 2774 - LOCAGAO DE 2025NE00061 |2025NL00279 |07/04/2025 |07/04/2025 |20250B00302 28.457,62
IMOBILIARIOS, R. E U. |[Negbcios Imobiliarios, CONTRATO N° 2010.0018, IMOVEIS
LTDA Rurais e Urbanos Ltda - C |CONSIDERANDO QUE A EMPRESA
-2010.0018 COMPROU A SALA DA MORAR
TECNOLOGIA E DEU
CONTINUIDADE AO CONTRATO.
500 000000 10/04/2025|2020-Q7ND3 |05755778000124 |R. VIEIRA-NEGOCIOS |15001673 - R. Vieira 3° TERMO ADITIVO AO CONTRATO |2774 - LOCAGAO DE 2025NE00037 |2025NL00280 |07/04/2025 |07/04/2025 |20250B00303 35.175,73
IMOBILIARIOS, R. E U. |[Negécios Imobiliarios, 2011.0015, COM LOCAGAO DE IMOVEIS
LTDA Rurais e Urbanos Ltda - C |IMOVEL (SALA 702 DO EDIFICIO
-2011.0015 AMERICA CENTRO EMPRESARIAL),
NO PERIODO DE 12 MESES.
500 000000 10/04/2025|2021-3Q1XL [13520423000184 |TTM SERVICOS 21001533 - TTM Servigos [Contratagdo de servicos apoio 2830 - SERVICOS DE 2025NEO00039 |2025NL00281 |08/04/2025 |08/04/2025 |20250B00305 40.966,06
COMBINADOS DE Combinados de Escr. e administrativo e artifice pelo APOIO ADMINISTRATIVO,
ESCRITORIO E APOIO |Apoio Adm Ltda - C periodo de 12 meses, a contar de |TECNICOE
ADMINISTRATIVOS 2021.0002 15/07/2021. OPERACIONAL
LTDA
500 000000 15/04/2025]2021-L4L6N |27335066000199 |CUSTOMIZE SERVICOS|21001263 - CUSTOMIZE |SERVICOS DE LIMPEZA E 2831 - LIMPEZA E 2025NEO0008 |2025NL00305 |15/04/2025 |15/04/2025 |20250B00349 7.202,05
EIRELI -ME SERVICOS EIRELI ME - C CONSERVACAO. CONSERVAGCAO
2021.0001
500 000000 15/04/2025|2023-FR30L |31065164000201 |PRONORT 23003898 - PRONORT CONTRATAGAO DE SERVICOS DE  |2832 - VIGILANCIA 2025NE00033 |2025NL00293 |10/04/2025 |10/04/2025 |20250B00324 20.210,79
SEGURANGCA PRIVADA | SEGURANGCA PRIVADA VIGILANCIA PATRIMONIAL OSTENSIVA
EIRELI LTDA-EPP - C 2023.0005 |PROCESSO 2023-S2V8W
- 31.10.2023 A
30.10.2025
500 000000 15/04/2025|2023-T1M3L |03867711000156 |CONFIA VEICULOS 23000939 - CONFIA LOCAGAO DE VEICULO 2853 - LOCAGAO DE 2025NEO00038 |2025NL00286 |10/04/2025 |10/04/2025 |20250B00314 4.208,27
LTDA - ME VEICULOS LTDA - AUTOMOTOR SEM MOTORISTA MEIOS DE TRANSPORTE
2023.0001 - FAPES
500 000000 02/05/2025|2021-3Q1XL |13520423000184 |TTM SERVICOS 21001533 - TTM Servigos [Contratagdo de servicos apoio 2830 - SERVICOS DE 2025NEO00039 |2025NL00356 [29/04/2025 |29/04/2025 |20250B00385 12.161,46
COMBINADOS DE Combinados de Escr. e administrativo e artifice pelo APOIO ADMINISTRATIVO,
ESCRITORIO E APOIO |Apoio Adm Ltda - C periodo de 12 meses, a contar de |TECNICOE
ADMINISTRATIVOS 2021.0002 15/07/2021. OPERACIONAL
LTDA
500 000000 08/05/2025|2024-FL74Z |33224254000142 |[MGS —MINAS GERAIS |24001689 - MGS MINAS |Prestacao de servicos 2830 - SERVICOS DE 2025NEO00032 |2025NL00374 |08/05/2025 |08/05/2025 |20250B00417 19.960,34

ADMINISTRAGAO E
SERVICOS S.A.

GERAIS ADMINISTRACAO E
SERVCOS S.A.

administrativos e de suporte de
nivel operacional, por meio de
postos de Assistentes
Administrativos e Encarregados,
conforme discriminado no Termo
de Referéncia.

APOIO ADMINISTRATIVO,
TECNICOE
OPERACIONAL
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Unidade Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora/ |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidagéo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 09/05/2025|2021-3Q1XL |13520423000184 |TTM SERVICOS 21001533 - TTM Servigos [Contratagdo de servicos apoio 2830 - SERVICOS DE 2025NEO00039 |2025NL00384 |08/05/2025 |08/05/2025 |20250B00429 45.019,88
COMBINADOS DE Combinados de Escr. e administrativo e artifice pelo APOIO ADMINISTRATIVO,
ESCRITORIO E APOIO |Apoio Adm Ltda - C periodo de 12 meses, a contar de |TECNICOE
ADMINISTRATIVOS 2021.0002 15/07/2021. OPERACIONAL
LTDA
500 000000 10/05/2025]2020-QFJRC  |05755778000124 |R. VIEIRA-NEGOCIOS |18000607 - R. Vieira 10° TERMO ADITIVO AO 2774 - LOCAGAO DE 2025NEO00061 |2025NL00376 |08/05/2025 |08/05/2025 |20250B00420 28.457,62
IMOBILIARIOS, R. E U. [Negécios Imobiliarios, CONTRATO N° 2010.0018, IMOVEIS
LTDA Rurais e Urbanos Ltda - C |CONSIDERANDO QUE A EMPRESA
- 2010.0018 COMPROU A SALA DA MORAR
TECNOLOGIA E DEU
CONTINUIDADE AO CONTRATO.
500 000000 10/05/2025]2020-Q7ND3 |05755778000124 |R. VIEIRA-NEGOCIOS |15001673 - R. Vieira 3° TERMO ADITIVO AO CONTRATO |2774 - LOCAGAO DE 2025NEO00037 |2025NL00377 |08/05/2025 |08/05/2025 |20250B00421 35.175,73
IMOBILIARIOS, R. E U. |[Negbcios Imobiliarios, 2011.0015, COM LOCAGAO DE IMOVEIS
LTDA Rurais e Urbanos Ltda - C |IMOVEL (SALA 702 DO EDIFICIO
- 2011.0015 AMERICA CENTRO EMPRESARIAL),
NO PERIODO DE 12 MESES.
500 000000 12/05/2025|2023-T1M3L |03867711000156 |CONFIA VEICULOS 23000939 - CONFIA LOCAGAO DE VEICULO 2853 - LOCAGAO DE 2025NE00038 |2025NL00385 |12/05/2025 |12/05/2025 |20250B00439 4.208,27
LTDA - ME VEICULOS LTDA - AUTOMOTOR SEM MOTORISTA MEIOS DE TRANSPORTE
2023.0001 - FAPES
500 000000 15/05/2025|2021-L4L6N |27335066000199 |CUSTOMIZE SERVICOS|21001263 - CUSTOMIZE |SERVICOS DE LIMPEZA E 2831 - LIMPEZA E 2025NEO00008 |2025NL00399 [14/05/2025 |14/05/2025 |20250B00462 7.651,00
EIRELI -ME SERVICOS EIRELIME - C CONSERVAGAO. CONSERVACAO
2021.0001
500 000000 15/05/2025|2021-L4L6N |27335066000199 |CUSTOMIZE SERVICOS|21001263 - CUSTOMIZE |SERVICOS DE LIMPEZA E 2831 - LIMPEZA E 2025NEO00008 |2025NL00400 |14/05/2025 |14/05/2025 |20250B00463 1.364,81
EIRELI -ME SERVICOS EIRELIME - C CONSERVAGAO. CONSERVAGAO
2021.0001
500 000000 15/05/2025|2023-FR30L |31065164000201 |PRONORT 23003898 - PRONORT CONTRATAGAO DE SERVICOS DE  |2832 - VIGILANCIA 2025NE00033 |2025NL00397 |13/05/2025 |14/05/2025 |20250B00457 21.798,25
SEGURANGCA PRIVADA | SEGURANCA PRIVADA VIGILANCIA PATRIMONIAL OSTENSIVA
EIRELI LTDA-EPP - C 2023.0005 |PROCESSO 2023-S2V8W
- 31.10.2023 A
30.10.2025
500 000000 23/05/2025|2023-FR30L |31065164000201 |PRONORT 23003898 - PRONORT CONTRATAGCAO DE SERVICOS DE  |2832 - VIGILANCIA 2025NEO00033 |2025NL00436 |21/05/2025 |21/05/2025 |20250B00494 4.990,88
SEGURANGCA PRIVADA | SEGURANGCA PRIVADA VIGILANCIA PATRIMONIAL OSTENSIVA
EIRELI LTDA-EPP - C 2023.0005 |PROCESSO 2023-S2V8W
- 31.10.2023 A
30.10.2025
500 000000 05/06/2025|2024-FL74Z |33224254000142 |MGS —MINAS GERAIS |24001689 - MGS MINAS |Prestacéo de servigos 2830 - SERVICOS DE 2025NE00032 |2025NL00479 |04/06/2025 |04/06/2025 |20250B00535 21.267,69
ADMINISTRAGAO E GERAIS ADMINISTRACAO E |administrativos e de suporte de APOIO ADMINISTRATIVO,
SERVICOS S.A. SERVCOS S.A. nivel operacional, por meio de TECNICO E
postos de Assistentes OPERACIONAL
Administrativos e Encarregados,
conforme discriminado no Termo
de Referéncia.
500 000000 10/06/2025]2020-QFJRC  |05755778000124 |R. VIEIRA-NEGOCIOS |18000607 - R. Vieira 10° TERMO ADITIVO AO 2774 - LOCAGAO DE 2025NEO00061 |2025NL00486 |09/06/2025 |09/06/2025 |20250B00547 28.457,62
IMOBILIARIOS, R. E U. [Negbcios Imobiliarios, CONTRATO N° 2010.0018, IMOVEIS
LTDA Rurais e Urbanos Ltda - C |CONSIDERANDO QUE A EMPRESA
- 2010.0018 COMPROU A SALA DA MORAR
TECNOLOGIA E DEU
CONTINUIDADE AO CONTRATO.
500 000000 10/06/2025|2020-Q7ND3 |05755778000124 |R.VIEIRA-NEGOCIOS |15001673 - R. Vieira 3° TERMO ADITIVO AO CONTRATO |2774 - LOCAGAO DE 2025NE00037 |2025NL00487 |09/06/2025 |09/06/2025 |20250B00548 35.175,73
IMOBILIARIOS, R. E U. |[Negbcios Imobiliarios, 2011.0015, COM LOCAGAO DE IMOVEIS
LTDA Rurais e Urbanos Ltda - C |IMOVEL (SALA 702 DO EDIFICIO
-2011.0015 AMERICA CENTRO EMPRESARIAL),
NO PERIODO DE 12 MESES.
500 000000 10/06/2025]2021-3Q1XL |13520423000184 |TTM SERVICOS 21001533 - TTM Servicos |Contratacdo de servigos apoio 2830 - SERVICOS DE 2025NEO00039 |2025NL00488 |09/06/2025 |09/06/2025 |20250B00550 45.019,88
COMBINADOS DE Combinados de Escr. e administrativo e artifice pelo APOIO ADMINISTRATIVO,
ESCRITORIO E APOIO |Apoio Adm Ltda - C periodo de 12 meses, a contar de |TECNICOE
ADMINISTRATIVOS 2021.0002 15/07/2021. OPERACIONAL
LTDA
500 000000 15/06/2025|2021-L4L6N |27335066000199 |CUSTOMIZE SERVICOS|21001263 - CUSTOMIZE |SERVICOS DE LIMPEZA E 2831 - LIMPEZA E 2025NEO00008 |2025NL00506 |12/06/2025 |12/06/2025 |20250B00571 7.637,37
EIRELI -ME SERVICOS EIRELIME - C CONSERVAGAO. CONSERVACAO
2021.0001
500 000000 15/06/2025|2023-FR30L |31065164000201 |PRONORT 23003898 - PRONORT CONTRATAGAO DE SERVIGOS DE  |2832 - VIGILANCIA 2025NEO00033 |2025NL00507 |12/06/2025 |12/06/2025 |20250B00574 21.798,25
SEGURANGCA PRIVADA | SEGURANGCA PRIVADA VIGILANCIA PATRIMONIAL OSTENSIVA
EIRELI LTDA-EPP - C 2023.0005 |PROCESSO 2023-S2V8W
-31.10.2023 A
30.10.2025
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Unidade Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora/ |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidagéo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 15/06/2025|2023-T1M3L |03867711000156 |CONFIA VEICULOS 23000939 - CONFIA LOCACAO DE VEICULO 2853 - LOCACAO DE 2025NEO0038 |2025NL00495 |10/06/2025 |10/06/2025 |20250B00556 4.208,27
LTDA - ME VEICULOS LTDA - AUTOMOTOR SEM MOTORISTA MEIOS DE TRANSPORTE
2023.0001 - FAPES
500 Prestacédo de Servicos (inciso Ill do art. 141 da Lei n°® 14.133/2021) 267.057,80
500 000000 RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS 267.057,80
500 000000 15/01/2025|2021-M32GC |28876995000178 |DR LINK COMERCIO E |21000315 - PRESTAQAO~ SERVIGOS DE IMPRESSAO E 2824 - SERVICOS 2024NEO0035 |2025NL00007 |15/01/2025 |15/01/2025 |20250B00007 1.366,89
SERVICOS LTDA. DE SERVICO DE IMPRESSAO|REPROGRAFIA. GRAFICOS E EDITORIAIS
E REPROGRAFIA - C
2020.0002
500 000000 15/01/2025|2022-M242M |12643121000130 |CONDOMINIO DO ED. |00000000 - Sem contrato | - 2794 - CONDOMINIOS 2025NEO00036 |2025NL00003 |15/01/2025 |15/01/2025 |20250B00003 5.976,80
AMERICA CENTRO
EMPRESARIAL
500 000000 15/01/2025|2022-M242M |12643121000130 |CONDOMINIO DO ED. |00000000 - Sem contrato | - 2794 - CONDOMINIOS 2025NE00036 |2025NL00004 |15/01/2025 |15/01/2025 |20250B00004 6.808,07
AMERICA CENTRO
EMPRESARIAL
500 000000 15/01/2025|2022-RHBLG |39387345000185 |CONDOMINIO DO 00000000 - Sem contrato | - 2794 - CONDOMINIOS 2025NE00042 |2025NL00006 |15/01/2025 |15/01/2025 |20250B00006 450,00
EDIFICIO MARTINHO
DE FREITAS
500 000000 15/01/2025|2023-HOB6H 280202 DEPARTAMENTO DE |23001559 - Contrato de publicacéo de atos 2742 - SERVICOS DE 2024NEO00047 |2025NL00005 |15/01/2025 |15/01/2025 |20250B00005 18.155,12
IMPRENSA OFICIAL Departamento de oficiais, atos relacionados a PUBLICIDADE LEGAL
Imprensa Oficial - C procedimentos licitatérios, resumo
2023.0002 - 30.05.2023 |de atos contratuais, de pessoal, de
a 29.08.2028 rescisoes, retificagcbes, ordens de
servigos, instrucdes, portarias,
decretos e outros, cuja publicidade
se faca necesséario. PROCESSO
2023-QP33B
500 000000 17/01/2025(2024-VP7HH |76535764000143 |OI SSAEM 24000936 - Ol S/IA EM Contratacdo de Prestacgédo de 2736 - SERVICOS DE 2024NE00120 |2025NL00019 |17/01/2025 |17/01/2025 |20250B00036 263,76
RECUPERACAO RECUPERACAO JUDICIAL - |Servicos de Telefonia para TELECOMUNICACOES -
JUDICIAL C 2024.000008 - SEGER Operacionalizagédo da Rede FIXO
Corporativa do Governo do Estado
do Espirito Santo - Telefonia Fixa
Local e Interurbana.
500 000000 19/01/2025|2023-WJVW0 [01527405000145 |W&M PUBLICIDADE 24000120 - W&M CONTRATACAO DE SERVICOS DE 2742 - SERVICOS DE 2024NEO0058 |2025NL00010 |16/01/2025 |16/01/2025 |20250B00019 446,51
LTDA - EPP PUBLICIDADE LTDA - EPP - |PUBLICACAO DE MATERIA EM B PUBLICIDADE LEGAL
C: 2023.006 JORNAL DE GRANDE CIRCULACAO
NO ESTADO.
500 000000 20/01/2025]2023-QK21R |28151363000147 |COMPANHIA ESPIRITO|00000000 - Sem contrato | - 2769 - SERVICOS DE 2024NEO00015 |2025NL00011 |16/01/2025 |16/01/2025 |20250B00021 275,64
SANTENSE DE AGUA E ESGOTO
SANEAMENTO CESAN
500 000000 24/01/2025]2022-0Q11N |00062861000102 |ACOMAR REFORMAE |22003890 - ACOMAR TERMO DE CONTRATO 0011/2022 |2756 - MANUTENCAO E |2024NE00044 |2025NL00020 |20/01/2025 |20/01/2025 |20250B00040 1.708,51
REFRIGERACAO LTDA |REFORMAE - QUE ENTRE FAPES E A EMPRESA CONSERVACAO DE
REFRIGERACAO LTDA - ACOMAR REFQRMA E MAQUINAS E
EPP-00062861000102 REFRIGEBAQAO LTDA PARA A EQUIPAMENTOS
PRESTACAO DE SERVICOS DE
MANUTENCAO PREVENTIVA E
CORRETIVA NOS APARE~LHOS DE AR
CONDICIONADO. PREGAO
002/2022.
500 000000 24/01/2025)2024-28BL4 |32007849000183 |IMPACTO GESTAO DE |24003370 - IMPACTO PREGAO N° 0001/2024 2834 - SERVICOS DE 2024NE00207 |2025NL00016 |17/01/2025 |17/01/2025 |20250B00031 2.719,17
FACILITIES LTDA GESTAO DE FACILITIES COPA E COZINHA
LTDA
500 000000 03/02/2025]2023-J0W2K 28152650000171 |EDP ESPI'RI'I:O SANTO |00000000 - Sem contrato | - 2770 - SERVICOS DE 2024NEO00013 |2025NL00066 |03/02/2025 |03/02/2025 |20250B00077 93,04
DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 03/02/2025]2023-3872G |28152650000171 |EDP ESPiRI'I:O SANTO |00000000 - Sem contrato | - 2770 - SERVICOS DE 2024NEO00014 |2025NL00068 |03/02/2025 |03/02/2025 |20250B00079 3.443,88
DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 03/02/2025|2023-3872G |28152650000171 |EDP ESPiRI‘I:O SANTO |00000000 - Sem contrato | - 2770 - SERVICOS DE 2024NEO00014 |2025NL00069 |03/02/2025 |03/02/2025 |20250B00080 3.827,97
DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 05/02/2025|2022-RHBLG |39387345000185 |CONDOMINIO DO 00000000 - Sem contrato | - 2794 - CONDOMINIOS 2025NE00042 |2025NL00071 |04/02/2025 |04/02/2025 |20250B00084 450,00

EDIFICIO MARTINHO
DE FREITAS
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Unidade Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora/ |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidagéo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 05/02/2025]|2023-R56W7 |40432544000147 |CLARO S.A. 23002218 - CLARO S.A - |REGISTRO DE PRECOS PARA A 2737 - SERVICOS DE 2024NEO00043 |2025NL00072 |04/02/2025 |04/02/2025 |20250B00085 2.351,50
C 2023.0003 - CONTRATACAO DE SERVICO TELECOMUNICAGOES -
18.07.2023 A 17.01.2026 |MOVEL PESSOAL (SMP) NAS MOVEL
MODALIDADES LONGA DISTANCIA
NACIONAL E INTERNACIONAL
ORIGINADA DE TERMINAIS DO SMP,
POR MEIO DE ASSINATURAS
MENSAIS DE VOZ, VOZ E DADOS,
COM OU SEM FORNECIMENTO DE
APARELHOS DE ACESSO MOVEL EM
COMODATO, SIMCARDS E SISTEMA
DE GERENCIAMENTO ONLINE.
PROCESSO 2023-86LT9
500 000000 05/02/2025]2023-R56W7 |40432544000147 |CLARO S.A. 23002218 - CLARO S.A - |REGISTRO DE PRECOS PARA A 2737 - SERVICOS DE 2024NEO00043 |2025NL00073 |04/02/2025 |04/02/2025 |20250B00087 81,65
C 2023.0003 - CONTRATACAO DE SERVICO TELECOMUNICAGCOES -
18.07.2023 A 17.01.2026 |MOVEL PESSOAL (SMP) NAS MOVEL
MODALIDADES LONGA DISTANCIA
NACIONAL E INTERNACIONAL
ORIGINADA DE TERMINAIS DO SMP,
POR MEIO DE ASSINATURAS
MENSAIS DE VOZ, VOZ E DADOS,
COM OU SEM FORNECIMENTO DE
APARELHOS DE ACESSO MOVEL EM
COMODATO, SIMCARDS E SISTEMA
DE GERENCIAMENTO ONLINE.
PROCESSO 2023-86LT9
500 000000 08/02/2025|2024-28BL4 |32007849000183 |IMPACTO GESTAO DE |24003370 - IMPACTO PREGAO N° 0001/2024 2834 - SERVICOS DE 2025NE00034 |2025NL00079 |06/02/2025 |06/02/2025 |20250B00093 2.719,17
FACILITIES LTDA GESTAO DE FACILITIES COPA E COZINHA
LTDA
500 000000 10/02/2025)2024-L83WC [27065150000130 |NASSAU EDITORA, 00000000 - Sem contrato | - 2790 - ASSINATURAS DE |2025NE00001 |2025NL00089 |07/02/2025 |07/02/2025 |20250B00100 565,49
RADIO E TELEVISAO PERIODICOS E
LTDA ANUIDADES
500 000000 10/02/2025|2024-VP7HH |76535764000143 |OI S/A EM 24000936 - Ol S/IA EM Contratacéo de Prestacao de 2736 - SERVICOS DE 2025NEO00052 |2025NL00083 |07/02/2025 |07/02/2025 |20250B00096 263,68
RECUPERACAO RECUPERACAO JUDICIAL - |Servigos de Telefonia para TELECOMUNICAGOES -
JUDICIAL C 2024.000008 - SEGER |Operacionalizagéo da Rede FIXO
Corporativa do Governo do Estado
do Espirito Santo - Telefonia Fixa
Local e Interurbana.
500 000000 10/02/2025|2024-1H4H6 |28133619000193 |S/A A GAZETA 00000000 - Sem contrato | - 2790 - ASSINATURAS DE |2025NE00007 |2025NL00092 |07/02/2025 |07/02/2025 |20250B00104 1.422,29
PERIODICOS E
ANUIDADES
500 000000 15/02/2025|2021-M32GC |28876995000178 |DR LINK COMERCIO E [21000315 - PRESTACAO |SERVICOS DE IMPRESSAO E 2824 - SERVICOS 2025NEO0035 |2025NL00104 |12/02/2025 |12/02/2025 |20250B00127 1.399,90
SERVICOS LTDA. DE SERVICO DE IMPRESSAO|REPROGRAFIA. GRAFICOS E EDITORIAIS
E REPROGRAFIA - C
2020.0002
500 000000 15/02/2025|2022-M242M |12643121000130 |CONDOMINIO DO ED. |00000000 - Sem contrato | - 2794 - CONDOMINIOS 2025NEO00036 |2025NL00097 |12/02/2025 |12/02/2025 |20250B00120 5.958,25
AMERICA CENTRO
EMPRESARIAL
500 000000 15/02/2025|2022-M242M |12643121000130 |CONDOMINIO DO ED. |00000000 - Sem contrato | - 2794 - CONDOMINIOS 2025NEO00036 |2025NL00098 |12/02/2025 |12/02/2025 |20250B00121 6.836,85
AMERICA CENTRO
EMPRESARIAL
500 000000 15/02/2025|2022-0Q11N |00062861000102 |ACOMAR REFORMAE |22003890 - ACOMAR TERMO DE CONTRATO 0011/2022 |2756 - MANUTENCAO E [2025NE00011 |2025NL00101 |12/02/2025 |12/02/2025 |20250B00124 1.708,51
REFRIGERACAO LTDA |REFORMAE QUE ENTRE FAPES E A EMPRESA CONSERVACAO DE
REFRIGERAQAO LTDA - ACOMAR REFORMA E MAQUINAS E
EPP-00062861000102 REFRIGERACAO LTDA PARA A EQUIPAMENTOS
PRESTACAO DE SERVICOS DE
MANUTENCAO PREVENTIVA E
CORRETIVA NOS APARELHOS DE AR
CONDICIONADO. PREGAO
002/2022.
500 000000 15/02/2025|2023-HOB6H 280202 DEPARTAMENTO DE |23001559 - Contrato de publicacao de atos 2742 - SERVICOS DE 2025NE00012 |2025NL00094 |12/02/2025 |12/02/2025 |20250B00118 6.885,49

IMPRENSA OFICIAL

Departamento de
Imprensa Oficial - C
2023.0002 - 30.05.2023
a 29.08.2028

oficiais, atos relacionados a
procedimentos licitatérios, resumo
de atos contratuais, de pessoal, de
rescisoes, retificacbes, ordens de
servigos, instrugdes, portarias,
decretos e outros, cuja publicidade
se faga necesséario. PROCESSO
2023-QP33B

PUBLICIDADE LEGAL
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Unidade Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora/ |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidagéo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 17/02/2025|2023-R56W7 |40432544000147 |CLARO S.A. 23002218 - CLARO S.A - |REGISTRO DE PRECOS PARA A 2737 - SERVICOS DE 2025NEO0009 |2025NL00106 |13/02/2025 |13/02/2025 |20250B00128 2.351,50
C 2023.0003 - CONTRATACAO DE SERVICO TELECOMUNICAGOES -
18.07.2023 A 17.01.2026 |MOVEL PESSOAL (SMP) NAS MOVEL
MODALIDADES LONGA DISTANCIA
NACIONAL E INTERNACIONAL
ORIGINADA DE TERMINAIS DO SMP,
POR MEIO DE ASSINATURAS
MENSAIS DE VOZ, VOZ E DADOS,
COM OU SEM FORNECIMENTO DE
APARELHOS DE ACESSO MOVEL EM
COMODATO, SIMCARDS E SISTEMA
DE GERENCIAMENTO ONLINE.
PROCESSO 2023-86LT9
500 000000 20/02/2025]2024-MPX1J 28151363000147 |COMPANHIA ESPIRITO|00000000 - Sem contrato | - 2769 - SERVICOS DE 2025NEO00006 |2025NL00120 |17/02/2025 |17/02/2025 |20250B00135 308,30
SANTENSE DE AGUA E ESGOTO
SANEAMENTO CESAN
500 000000 03/03/2025]2023-R56W7 |40432544000147 |CLARO S.A. 23002218 - CLARO S.A - |REGISTRO DE PRECOS PARA A 2737 - SERVICOS DE 2025NEO0009 |2025NL00154 |27/02/2025 |27/02/2025 |20250B00163 81,65
C 2023.0003 - CONTRATACAO DE SERVICO TELECOMUNICAGOES -
18.07.2023 A 17.01.2026 |MOVEL PESSOAL (SMP) NAS MOVEL
MODALIDADES LONGA DISTANCIA
NACIONAL E INTERNACIONAL
ORIGINADA DE TERMINAIS DO SMP,
POR MEIO DE ASSINATURAS
MENSAIS DE VOZ, VOZ E DADOS,
COM OU SEM FORNECIMENTO DE
APARELHOS DE ACESSO MOVEL EM
COMODATO, SIMCARDS E SISTEMA
DE GERENCIAMENTO ONLINE.
PROCESSO 2023-86LT9
500 000000 03/03/2025|2023-3872G |28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO |00000000 - Sem contrato | - 2770 - SERVICOS DE 2025NEO0005 |2025NL00158 |27/02/2025 |27/02/2025 |20250B00166 3.409,49
DISTRIBUIQAO DE ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 03/03/2025|2023-3872G |28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO |00000000 - Sem contrato | - 2770 - SERVICOS DE 2025NEO0005 |2025NL00159 |27/02/2025 |27/02/2025 |20250B00167 3.836,83
DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 03/03/2025|2024-0J6FG 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO |00000000 - Sem contrato | - 2770 - SERVICOS DE 2025NEO00004 |2025NL00156 |27/02/2025 |27/02/2025 |20250B00165 100,32
DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 06/03/2025|2022-RHBLG |39387345000185 |CONDOMINIO DO 00000000 - Sem contrato | - 2794 - CONDOMINIOS 2025NE00042 |2025NL00164 |06/03/2025 |06/03/2025 |20250B00169 450,00
EDIFICIO MARTINHO
DE FREITAS
500 000000 10/03/2025|2023-WJVWO0 [01527405000145 |W&M PUBLICIDADE 24000120 - W&M CONTRATAGAO DE SERVIGOS DE  |2742 - SERVIGOS DE 2025NE00041 |2025NL00170 |07/03/2025 |07/03/2025 |20250B00184 748,48
LTDA - EPP PUBLICIDADE LTDA - EPP -|PUBLICACAO DE MATERIA EM PUBLICIDADE LEGAL
C: 2023.006 JORNAL DE GRANDE CIRCULACAO
NO ESTADO.
500 000000 10/03/2025|2024-VP7HH |76535764000143 |Ol S/A EM 24000936 - Ol S/A EM Contratacdo de Prestacgdo de 2736 - SERVICOS DE 2025NEO00052 |2025NL00167 |07/03/2025 |07/03/2025 |20250B00182 263,68
RECUPERAGCAO RECUPERAGAO JUDICIAL - |Servigos de Telefonia para TELECOMUNICAGOES -
JUDICIAL C 2024.000008 - SEGER Operacionalizagédo da Rede FIXO
Corporativa do Governo do Estado
do Espirito Santo - Telefonia Fixa
Local e Interurbana.
500 000000 10/03/2025|2024-28BL4 |32007849000183 |IMPACTO GESTAO DE |24003370 - IMPACTO PREGAO N° 0001/2024 2834 - SERVICOS DE 2025NE00034 |2025NL00172 |10/03/2025 |10/03/2025 |20250B00188 2.719,17
FACILITIES LTDA GESTAO DE FACILITIES COPA E COZINHA
LTDA
500 000000 15/03/2025]|2021-M32GC |28876995000178 |DR LINK COMERCIO E |21000315 - PRESTACAO |SERVICOS DE IMPRESSAO E 2824 - SERVICOS 2025NEO00035 |2025NL00183 |12/03/2025 |12/03/2025 |20250B00199 1.383,37
SERVICOS LTDA. DE SERVICO DE IMPRESSAO|REPROGRAFIA. GRAFICOS E EDITORIAIS
E REPROGRAFIA - C
2020.0002
500 000000 15/03/2025|2022-M242M |12643121000130 |CONDOMINIO DO ED. |00000000 - Sem contrato | - 2794 - CONDOMINIOS 2025NEO00036 |2025NL00185 |12/03/2025 |12/03/2025 |20250B00200 5.866,90
AMERICA CENTRO
EMPRESARIAL
500 000000 15/03/2025|2022-M242M |12643121000130 |CONDOMINIO DO ED. |00000000 - Sem contrato | - 2794 - CONDOMINIOS 2025NEO00036 |2025NL00187 |12/03/2025 |12/03/2025 |20250B00201 7.082,35

AMERICA CENTRO
EMPRESARIAL
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Unidade Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora/ |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidagéo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 15/03/2025|2022-0Q11N |00062861000102 |ACOMAR REFORMAE |22003890 - ACOMAR TERMO DE CONTRATO 0011/2022 |2756 - MANUTENCAO E |2025NE00011 |2025NL00192 |13/03/2025 |13/03/2025 |20250B00208 1.708,51
REFRIGERACAO LTDA |REFORMAE QUE ENTRE FAPES E A EMPRESA CONSERVACAO DE
REFRIGERAQAO LTDA - ACOMAR REFORMA E MAQUINAS E
EPP-00062861000102 REFRIGERAGAO LTDA PARA A EQUIPAMENTOS
PRESTACAO DE SERVICOS DE
MANUTENCAO PREVENTIVA E
CORRETIVA NOS APARELHOS DE AR
CONDICIONADO. PREGAO
002/2022.
500 000000 15/03/2025|2023-HOB6H 280202 DEPARTAMENTO DE |23001559 - Contrato de publicacao de atos 2742 - SERVICOS DE 2025NE00012 |2025NL00175 |11/03/2025 |11/03/2025 |20250B00191 5.977,31
IMPRENSA OFICIAL Departamento de oficiais, atos relacionados a PUBLICIDADE LEGAL
Imprensa Oficial - C procedimentos licitatérios, resumo
2023.0002 - 30.05.2023 |de atos contratuais, de pessoal, de
a 29.08.2028 rescisdes, retificacdes, ordens de
servigos, instruc@es, portarias,
decretos e outros, cuja publicidade
se faga necessario. PROCESSO
2023-QP33B
500 000000 15/03/2025|2023-R56W7 |40432544000147 |CLARO S.A. 23002218 - CLARO S.A - |REGISTRO DE PRECOS PARA A 2737 - SERVICOS DE 2025NEO0009 |2025NL00190 |12/03/2025 |12/03/2025 |20250B00207 2.351,44
C 2023.0003 - CONTRATACAO DE SERVICO TELECOMUNICAGOES -
18.07.2023 A 17.01.2026 |MOVEL PESSOAL (SMP) NAS MOVEL
MODALIDADES LONGA DISTANCIA
NACIONAL E INTERNACIONAL
ORIGINADA DE TERMINAIS DO SMP,
POR MEIO DE ASSINATURAS
MENSAIS DE VOZ, VOZ E DADOS,
COM OU SEM FORNECIMENTO DE
APARELHOS DE ACESSO MOVEL EM
COMODATO, SIMCARDS E SISTEMA
DE GERENCIAMENTO ONLINE.
PROCESSO 2023-86LT9
500 000000 20/03/2025]2022-5G685 |27142058000126 |PREFEITURA 00000000 - Sem contrato | - 4907 - SERVICOS DE 2025NE00092 |2025NL00209 |18/03/2025 |18/03/2025 |20250B00234 57,83
MUNICIPAL DE COLETA, TRANSPORTE,
VITORIA TRATAMENTO E
DESTINACAO FINAL DE
RESIDUOS SOLIDOS
500 000000 20/03/2025|2022-5G685 |27142058000126 |PREFEITURA 00000000 - Sem contrato | - 4907 - SERVICOS DE 2025NE00092 |2025NL00210 |18/03/2025 |18/03/2025 |20250B00235 57,83
MUNICIPAL DE COLETA, TRANSPORTE,
VITORIA TRATAMENTO E
DESTINAQAO FINAL DE
RESIDUOS SOLIDOS
500 000000 20/03/2025|2022-5G685 |27142058000126 |PREFEITURA 00000000 - Sem contrato | - 4907 - SERVICOS DE 2025NE00092 |2025NL00211 |18/03/2025 |18/03/2025 |20250B00236 57,83
MUNICIPAL DE COLETA, TRANSPORTE,
VITORIA TRATAMENTO E
DESTINACAO FINAL DE
RESIDUOS SOLIDOS
500 000000 20/03/2025]2024-MPX1J 28151363000147 |COMPANHIA ESPIRITO|00000000 - Sem contrato | - 2769 - SERVICOS DE 2025NEO0006 |2025NL00204 |18/03/2025 |18/03/2025 |20250B00231 378,48
SANTENSE DE AGUA E ESGOTO
SANEAMENTO CESAN
500 000000 21/03/2025]|2023-R56W7 |40432544000147 |CLARO S.A. 23002218 - CLARO S.A - |REGISTRO DE PRECOS PARA A 2737 - SERVICOS DE 2025NEO0009 |2025NL00221 |19/03/2025 |19/03/2025 |20250B00249 81,65
C 2023.0003 - CONTRATACAO DE SERVICO TELECOMUNICAGOES -
18.07.2023 A 17.01.2026 |MOVEL PESSOAL (SMP) NAS MOVEL
MODALIDADES LONGA DISTANCIA
NACIONAL E INTERNACIONAL
ORIGINADA DE TERMINAIS DO SMP,
POR MEIO DE ASSINATURAS
MENSAIS DE VOZ, VOZ E DADOS,
COM OU SEM FORNECIMENTO DE
APARELHOS DE ACESSO MOVEL EM
COMODATO, SIMCARDS E SISTEMA
DE GERENCIAMENTO ONLINE.
PROCESSO 2023-86LT9
500 000000 01/04/2025|2023-3872G |28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO |00000000 - Sem contrato | - 2770 - SERVICOS DE 2025NEO0005 |2025NL00267 |31/03/2025 |31/03/2025 |20250B00279 3.957,23
DISTRIBUIQAO DE ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 01/04/2025|2023-3872G |28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO |00000000 - Sem contrato | - 2770 - SERVICOS DE 2025NEO0005 |2025NL00268 |31/03/2025 |31/03/2025 |20250B00280 4.131,35

DISTRIBUICAO DE
ENERGIA S.A.

ENERGIA ELETRICA
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Unidade Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora/ |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidagéo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 01/04/2025|2024-0J6FG 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO |00000000 - Sem contrato | - 2770 - SERVICOS DE 2025NE00004 |2025NL00266 |31/03/2025 |31/03/2025 |20250B00277 106,76
DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 05/04/2025]2022-RHBLG |39387345000185 |CONDOMINIO DO 00000000 - Sem contrato | - 2794 - CONDOMINIOS 2025NE00042 |2025NL00270 |02/04/2025 |02/04/2025 |20250B00290 450,00
EDIFICIO MARTINHO
DE FREITAS
500 000000 08/04/2025|2024-28BL4 |32007849000183 |IMPACTO GESTAO DE |24003370 - IMPACTO PREGAO N° 0001/2024 2834 - SERVICOS DE 2025NE00034 |2025NL00274 |07/04/2025 |07/04/2025 |20250B00300 2.719,17
FACILITIES LTDA GESTAO DE FACILITIES COPA E COZINHA
LTDA
500 000000 10/04/2025|2022-RHBLG |39387345000185 |CONDOMINIO DO 00000000 - Sem contrato | - 2794 - CONDOMINIOS 2025NE00042 |2025NL00285 |09/04/2025 |09/04/2025 |20250B00313 45,00
EDIFICIO MARTINHO
DE FREITAS
500 000000 10/04/2025|2024-VP7HH |76535764000143 |Ol S/A EM 24000936 - Ol S/A EM Contratacdo de Prestagao de 2736 - SERVICOS DE 2025NE00052 |2025NL00277 |07/04/2025 |07/04/2025 |20250B00301 263,68
RECUPERAGAO RECUPERAGAO JUDICIAL - |Servigos de Telefonia para TELECOMUNICAGOES -
JUDICIAL C 2024.000008 - SEGER Operacionalizagdo da Rede FIXO
Corporativa do Governo do Estado
do Espirito Santo - Telefonia Fixa
Local e Interurbana.
500 000000 15/04/2025|2021-M32GC |28876995000178 |DR LINK COMERCIO E [21000315 - PRESTAGAO |SERVICOS DE IMPRESSAO E 2824 - SERVICOS 2025NE00035 |2025NL00287 |10/04/2025 |10/04/2025 |20250B00319 1.357,47
SERVICOS LTDA. DE SERVICO DE IMPRESSAO|REPROGRAFIA. GRAFICOS E EDITORIAIS
E REPROGRAFIA - C
2020.0002
500 000000 15/04/2025]|2022-M242M |12643121000130 |CONDOMINIO DO ED. |[00000000 - Sem contrato | - 2794 - CONDOMINIOS 2025NE00036 |2025NL00291 |10/04/2025 |10/04/2025 |20250B00321 6.065,01
AMERICA CENTRO
EMPRESARIAL
500 000000 15/04/2025|2022-M242M |12643121000130 |CONDOMINIO DO ED. |00000000 - Sem contrato | - 2794 - CONDOMINIOS 2025NE00036 |2025NL00292 |10/04/2025 |10/04/2025 |20250B00322 6.960,07
AMERICA CENTRO
EMPRESARIAL
500 000000 15/04/2025|2022-0Q11N |00062861000102 |ACOMAR REFORMAE |22003890 - ACOMAR TERMO DE CONTRATO 0011/2022 [2756 - MANUTENGAO E |2025NE00011 |2025NL00295 |10/04/2025 [10/04/2025 |20250B00326 1.708,51
REFRIGERACAO LTDA |REFORMAE QUE ENTRE FAPES E A EMPRESA CONSERVAGAO DE
REFRIGERACAO LTDA - ACOMAR REFORMA E MAQUINAS E
EPP-00062861000102 REFRIGERAGAO LTDA PARA A EQUIPAMENTOS
PRESTAGAO DE SERVIGOS DE
MANUTENGAO PREVENTIVA E
CORRETIVA NOS APARELHOS DE AR
CONDICIONADO. PREGAO
002/2022.
500 000000 15/04/2025]|2023-HOB6H |280202 DEPARTAMENTO DE 23001559 - Contrato de publicagdo de atos 2742 - SERVICOS DE 2025NEO00012 |2025NL00290 |10/04/2025 |10/04/2025 |20250B00320 16.852,90
IMPRENSA OFICIAL Departamento de oficiais, atos relacionados a PUBLICIDADE LEGAL
Imprensa Oficial - C procedimentos licitatérios, resumo
2023.0002 - 30.05.2023 |de atos contratuais, de pessoal, de
a 29.08.2028 rescisfes, retificagbes, ordens de
servigos, instrugdes, portarias,
decretos e outros, cuja publicidade
se faga necessario. PROCESSO
2023-QP33B
500 000000 15/04/2025|2023-R56W7 [40432544000147 |CLARO S.A. 23002218 - CLARO S.A - |REGISTRO DE PRECOS PARA A 2737 - SERVICOS DE 2025NEO0009 |2025NL00298 |10/04/2025 |10/04/2025 |20250B00329 2.351,48
C 2023.00083 - CONTRATAGAO DE SERVICO TELECOMUNICAGOES -
18.07.2023 A 17.01.2026 |MOVEL PESSOAL (SMP) NAS MOVEL

MODALIDADES LONGA DISTANCIA
NACIONAL E INTERNACIONAL
ORIGINADA DE TERMINAIS DO SMP,
POR MEIO DE ASSINATURAS
MENSAIS DE VOZ, VOZ E DADOS,
COM OU SEM FORNECIMENTO DE
APARELHOS DE ACESSO MOVEL EM
COMODATO, SIMCARDS E SISTEMA
DE GERENCIAMENTO ONLINE.
PROCESSO 2023-86LT9
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Unidade Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora/ |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidagéo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 15/04/2025|2023-R56W7 |40432544000147 |CLARO S.A. 23002218 - CLARO S.A - |REGISTRO DE PRECOS PARA A 2737 - SERVICOS DE 2025NEO0009 |2025NL00300 |10/04/2025 |10/04/2025 |20250B00331 80,99
C 2023.0003 - CONTRATACAO DE SERVICO TELECOMUNICAGOES -
18.07.2023 A 17.01.2026 |MOVEL PESSOAL (SMP) NAS MOVEL
MODALIDADES LONGA DISTANCIA
NACIONAL E INTERNACIONAL
ORIGINADA DE TERMINAIS DO SMP,
POR MEIO DE ASSINATURAS
MENSAIS DE VOZ, VOZ E DADOS,
COM OU SEM FORNECIMENTO DE
APARELHOS DE ACESSO MOVEL EM
COMODATO, SIMCARDS E SISTEMA
DE GERENCIAMENTO ONLINE.
PROCESSO 2023-86LT9
500 000000 15/04/2025|2025-P9DH4 |07340993000190 |WEBTRIP AGENCIA DE |25000045 - WEBTRIP Prestacdo de Servicos de 2849 - PASSAGENS PARA |2025NE00048 |2025NL00302 |14/04/2025 |14/04/2025 |20250B00336 6.325,43
VIAGENS E TURISMO |AGENCIA DE VIAGENS E Agenciamento e Fornecimento de |O PAIS - AEREAS
LTDA TURISMO LTDA Passagens Aéreas Nacionais e
Internacionais.
500 000000 15/04/2025]|2025-P9DH4 |07340993000190 |WEBTRIP AGENCIA DE |25000045 - WEBTRIP Prestacdo de Servigcos de 2849 - PASSAGENS PARA |2025NE00048 |2025NL00303 |14/04/2025 |14/04/2025 |20250B00344 969,29
VIAGENS E TURISMO |AGENCIA DE VIAGENS E Agenciamento e Fornecimento de |O PAIS - AEREAS
LTDA TURISMO LTDA Passagens Aéreas Nacionais e
Internacionais.
500 000000 20/04/2025|2024-MPX1J |28151363000147 |COMPANHIA ESPIRITO|00000000 - Sem contrato | - 2769 - SERVICOS DE 2025NEO00006 |2025NL00311 |16/04/2025 |16/04/2025 |20250B00354 383,70
SANTENSE DE AGUA E ESGOTO
SANEAMENTO CESAN
500 000000 22/04/2025|2025-P9DH4 |07340993000190 |WEBTRIP AGENCIA DE |25000045 - WEBTRIP Prestacdo de Servigcos de 2849 - PASSAGENS PARA |2025NE00048 |2025NL00312 |17/04/2025 |17/04/2025 |20250B00358 334,70
VIAGENS E TURISMO |AGENCIA DE VIAGENS E Agenciamento e Fornecimento de |O PAIS - AEREAS
LTDA TURISMO LTDA Passagens Aéreas Nacionais e
Internacionais.
500 000000 22/04/2025|2025-P9DH4 |07340993000190 |WEBTRIP AGENCIA DE |25000045 - WEBTRIP Prestacdo de Servigos de 2849 - PASSAGENS PARA |2025NE00048 |2025NL00313 |17/04/2025 |17/04/2025 |20250B00361 344,60
VIAGENS E TURISMO |AGENCIA DE VIAGENS E Agenciamento e Fornecimento de |O PAIS - AEREAS
LTDA TURISMO LTDA Passagens Aéreas Nacionais e
Internacionais.
500 000000 02/05/20252023-3872G |28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO |00000000 - Sem contrato | - 2770 - SERVICOS DE 2025NEO0005 |2025NL00358 |30/04/2025 |30/04/2025 |20250B00391 3.768,07
DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 02/05/2025(2023-3872G |28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO |00000000 - Sem contrato | - 2770 - SERVICOS DE 2025NEO0005 |2025NL00359 |30/04/2025 |30/04/2025 |20250B00392 4.581,18
DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 02/05/2025|2024-F66B5 ]61198164000160 |PORTO SEGURO 00000000 - Sem contrato | - 2805 - SEGUROS EM 2025NE00124 |2025NL00354 |29/04/2025 |29/04/2025 |20250B00384 2.755,87
COMPANHIA DE GERAL, INCLUSIVE
SEGUROS GERAIS SEGURO DPVAT
500 000000 02/05/2025]2024-0J6FG 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO |00000000 - Sem contrato | - 2770 - SERVICOS DE 2025NEO00004 |2025NL00357 |29/04/2025 |29/04/2025 |20250B00389 141,67
DISTRIBUIQAO DE ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 05/05/2025]2022-RHBLG |39387345000185 |CONDOMINIO DO 00000000 - Sem contrato | - 2794 - CONDOMINIOS 2025NE00042 |2025NL00370 |05/05/2025 |05/05/2025 |20250B00408 495,00
EDIFICIO MARTINHO
DE FREITAS
500 000000 08/05/2025|2024-28BL4 |32007849000183 |IMPACTO GESTAO DE |24003370 - IMPACTO PREGAO N° 0001/2024 2834 - SERVICOS DE 2025NE00034 |2025NL00372 |07/05/2025 |07/05/2025 |20250B00413 2.719,17
FACILITIES LTDA GESTAO DE FACILITIES COPA E COZINHA
LTDA
500 000000 10/05/2025|2024-VP7HH |76535764000143 |Ol S/A EM 24000936 - Ol S/A EM Contratacdo de Prestacgdo de 2736 - SERVICOS DE 2025NE00123 |2025NL00378 |08/05/2025 |08/05/2025 |20250B00422 263,68
RECUPERAGCAO RECUPERAGAO JUDICIAL - |Servigos de Telefonia para TELECOMUNICAGOES -
JUDICIAL C 2024.000008 - SEGER Operacionalizagédo da Rede FIXO
Corporativa do Governo do Estado
do Espirito Santo - Telefonia Fixa
Local e Interurbana.
500 000000 15/05/2025]|2021-M32GC |28876995000178 |DR LINK COMERCIO E |21000315 - PRESTACAO |SERVICOS DE IMPRESSAO E 2824 - SERVICOS 2025NEO00035 |2025NL00387 |12/05/2025 |12/05/2025 |20250B00440 1.387,11
SERVICOS LTDA. DE SERVICO DE IMPRESSAO|REPROGRAFIA. GRAFICOS E EDITORIAIS
E REPROGRAFIA - C
2020.0002
500 000000 15/05/2025|2022-M242M |12643121000130 |CONDOMINIO DO ED. |00000000 - Sem contrato | - 2794 - CONDOMINIOS 2025NEO00036 |2025NL00389 |12/05/2025 |13/05/2025 |20250B00442 6.293,69
AMERICA CENTRO
EMPRESARIAL
500 000000 15/05/2025|2022-M242M |12643121000130 |CONDOMINIO DO ED. |00000000 - Sem contrato | - 2794 - CONDOMINIOS 2025NE00036 |2025NL00390 [12/05/2025 |13/05/2025 |20250B00443 7.266,93
AMERICA CENTRO
EMPRESARIAL
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Unidade Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora/ |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidagéo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 15/05/2025|2022-0Q11N |00062861000102 |ACOMAR REFORMAE |22003890 - ACOMAR TERMO DE CONTRATO 0011/2022 |2756 - MANUTENCAO E |2025NE00011 |2025NL00395 |13/05/2025 |13/05/2025 |20250B00450 1.708,51
REFRIGERACAO LTDA |REFORMAE QUE ENTRE FAPES E A EMPRESA CONSERVACAO DE
REFRIGERAQAO LTDA - ACOMAR REFORMA E MAQUINAS E
EPP-00062861000102 REFRIGERAGAO LTDA PARA A EQUIPAMENTOS
PRESTACAO DE SERVICOS DE
MANUTENCAO PREVENTIVA E
CORRETIVA NOS APARELHOS DE AR
CONDICIONADO. PREGAO
002/2022.
500 000000 15/05/2025|2023-HOB6H 280202 DEPARTAMENTO DE |23001559 - Contrato de publicacao de atos 2742 - SERVICOS DE 2025NE00012 |2025NL00386 |12/05/2025 |12/05/2025 |20250B00441 9.281,86
IMPRENSA OFICIAL Departamento de oficiais, atos relacionados a PUBLICIDADE LEGAL
Imprensa Oficial - C procedimentos licitatérios, resumo
2023.0002 - 30.05.2023 |de atos contratuais, de pessoal, de
a 29.08.2028 rescisdes, retificacdes, ordens de
servigos, instruc@es, portarias,
decretos e outros, cuja publicidade
se faga necessario. PROCESSO
2023-QP33B
500 000000 15/05/2025|2023-R56W7 |40432544000147 |CLARO S.A. 23002218 - CLARO S.A - |REGISTRO DE PRECOS PARA A 2737 - SERVICOS DE 2025NEO0009 |2025NL00391 |13/05/2025 |13/05/2025 |20250B00446 2.540,47
C 2023.0003 - CONTRATACAO DE SERVICO TELECOMUNICAGOES -
18.07.2023 A 17.01.2026 |MOVEL PESSOAL (SMP) NAS MOVEL
MODALIDADES LONGA DISTANCIA
NACIONAL E INTERNACIONAL
ORIGINADA DE TERMINAIS DO SMP,
POR MEIO DE ASSINATURAS
MENSAIS DE VOZ, VOZ E DADOS,
COM OU SEM FORNECIMENTO DE
APARELHOS DE ACESSO MOVEL EM
COMODATO, SIMCARDS E SISTEMA
DE GERENCIAMENTO ONLINE.
PROCESSO 2023-86LT9
500 000000 15/05/2025|2023-R56W7 |40432544000147 |CLARO S.A. 23002218 - CLARO S.A - |REGISTRO DE PRECOS PARA A 2737 - SERVICOS DE 2025NEO0009 |2025NL00393 |13/05/2025 |13/05/2025 |20250B00447 81,42
C 2023.0003 - CONTRATACAO DE SERVICO TELECOMUNICAGCOES -
18.07.2023 A 17.01.2026 |MOVEL PESSOAL (SMP) NAS MOVEL
MODALIDADES LONGA DISTANCIA
NACIONAL E INTERNACIONAL
ORIGINADA DE TERMINAIS DO SMP,
POR MEIO DE ASSINATURAS
MENSAIS DE VOZ, VOZ E DADOS,
COM OU SEM FORNECIMENTO DE
APARELHOS DE ACESSO MOVEL EM
COMODATO, SIMCARDS E SISTEMA
DE GERENCIAMENTO ONLINE.
PROCESSO 2023-86LT9
500 000000 20/05/2025|2024-MPX1J |28151363000147 |COMPANHIA ESPIRITO|00000000 - Sem contrato | - 2769 - SERVICOS DE 2025NEO00006 |2025NL00417 |15/05/2025 |15/05/2025 |20250B00469 367,92
SANTENSE DE AGUA E ESGOTO
SANEAMENTO CESAN
500 000000 02/06/2025|2023-3872G |28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO |00000000 - Sem contrato | - 2770 - SERVICOS DE 2025NEO0005 |2025NL00469 |29/05/2025 |29/05/2025 |20250B00509 4.196,82
DISTRIBUIQAO DE ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 02/06/2025(2023-3872G |28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO |00000000 - Sem contrato | - 2770 - SERVICOS DE 2025NEO0005 |2025NL00470 |29/05/2025 |29/05/2025 |20250B00510 4.495,77
DISTRIBUI(;AO DE ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 02/06/2025|2024-0J6FG 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO |00000000 - Sem contrato | - 2770 - SERVICOS DE 2025NEO00004 |2025NL00468 [29/05/2025 |29/05/2025 |20250B00508 119,35
DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 05/06/2025|2022-RHBLG |39387345000185 |CONDOMINIO DO 00000000 - Sem contrato | - 2794 - CONDOMINIOS 2025NE00042 |2025NL00474 |02/06/2025 |02/06/2025 |20250B00519 495,00
EDIFICIO MARTINHO
DE FREITAS
500 000000 08/06/2025|2024-28BL4 |32007849000183 |IMPACTO GESTAO DE |24003370 - IMPACTO PREGAO N° 0001/2024 2834 - SERVICOS DE 2025NE00034 |2025NL00482 |05/06/2025 |05/06/2025 |20250B00537 2.986,31
FACILITIES LTDA GESTAO DE FACILITIES COPA E COZINHA
LTDA
500 000000 08/06/2025|2024-28BL4 |32007849000183 |IMPACTO GESTAO DE |24003370 - IMPACTO PREGAO N° 0001/2024 2834 - SERVICOS DE 2025NE00034 |2025NL00483 |05/06/2025 |05/06/2025 |20250B00538 1.068,60
FACILITIES LTDA GESTAO DE FACILITIES COPA E COZINHA
LTDA
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Unidade Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora/ |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidagéo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 10/06/2025|2024-VP7HH |76535764000143 |OI S/A EM 24000936 - Ol S/IA EM Contratacéo de Prestacao de 2736 - SERVICOS DE 2025NE00123 |2025NL00484 |09/06/2025 |09/06/2025 |20250B00545 263,68
RECUPERACAO RECUPERACAO JUDICIAL - |Servigos de Telefonia para TELECOMUNICAGCOES -
JUDICIAL C 2024.000008 - SEGER |Operacionalizagéo da Rede FIXO
Corporativa do Governo do Estado
do Espirito Santo - Telefonia Fixa
Local e Interurbana.
500 000000 15/06/2025|2021-M32GC |28876995000178 |DR LINK COMERCIO E [21000315 - PRESTACAO |SERVICOS DE IMPRESSAO E 2824 - SERVICOS 2025NEO00035 |2025NL00493 |10/06/2025 |10/06/2025 |20250B00555 1.409,51
SERVICOS LTDA. DE SERVICO DE IMPRESSAO|REPROGRAFIA. GRAFICOS E EDITORIAIS
E REPROGRAFIA - C
2020.0002
500 000000 15/06/2025|2022-M242M |12643121000130 |CONDOMINIO DO ED. |00000000 - Sem contrato | - 2794 - CONDOMINIOS 2025NE00036 |2025NL00497 |10/06/2025 |10/06/2025 |20250B00557 6.508,75
AMERICA CENTRO
EMPRESARIAL
500 000000 15/06/2025|2022-M242M |12643121000130 |CONDOMINIO DO ED. |00000000 - Sem contrato | - 2794 - CONDOMINIOS 2025NEO00036 |2025NL00498 |10/06/2025 |10/06/2025 |20250B00558 7.448,86
AMERICA CENTRO
EMPRESARIAL
500 000000 15/06/2025|2022-0Q11N |00062861000102 |ACOMAR REFORMAE |22003890 - ACOMAR TERMO DE CONTRATO 0011/2022 |2756 - MANUTENCAO E |2025NE00011 |2025NL00503 |11/06/2025 |11/06/2025 |20250B00567 1.708,51
REFRIGERACAO LTDA |REFORMAE QUE ENTRE FAPES E A EMPRESA CONSERVACAO DE
REFRIGERAQAO LTDA - ACOMAR REFORMA E MAQUINAS E
EPP-00062861000102 REFRIGERAGAO LTDA PARA A EQUIPAMENTOS
PRESTACAO DE SERVICOS DE
MANUTENCAO PREVENTIVA E
CORRETIVA NOS APARELHOS DE AR
CONDICIONADO. PREGAO
002/2022.
500 000000 15/06/2025|2023-HOB6H 280202 DEPARTAMENTO DE |23001559 - Contrato de publicacao de atos 2742 - SERVICOS DE 2025NE00012 |2025NL00492 |10/06/2025 |10/06/2025 |20250B00554 16.118,66
IMPRENSA OFICIAL Departamento de oficiais, atos relacionados a PUBLICIDADE LEGAL
Imprensa Oficial - C procedimentos licitatérios, resumo
2023.0002 - 30.05.2023 |de atos contratuais, de pessoal, de
a 29.08.2028 rescisdes, retificacdes, ordens de
servigos, instrucdes, portarias,
decretos e outros, cuja publicidade
se faga necessario. PROCESSO
2023-QP33B
500 000000 15/06/2025|2023-R56W7 |40432544000147 |CLARO S.A. 23002218 - CLARO S.A - |REGISTRO DE PRECOS PARA A 2737 - SERVICOS DE 2025NEO0009 |2025NL00499 |11/06/2025 |11/06/2025 |20250B00559 2.408,23
C 2023.0003 - CONTRATACAO DE SERVICO TELECOMUNICAGOES -
18.07.2023 A 17.01.2026 |MOVEL PESSOAL (SMP) NAS MOVEL
MODALIDADES LONGA DISTANCIA
NACIONAL E INTERNACIONAL
ORIGINADA DE TERMINAIS DO SMP,
POR MEIO DE ASSINATURAS
MENSAIS DE VOZ, VOZ E DADOS,
COM OU SEM FORNECIMENTO DE
APARELHOS DE ACESSO MOVEL EM
COMODATO, SIMCARDS E SISTEMA
DE GERENCIAMENTO ONLINE.
PROCESSO 2023-86LT9
500 000000 15/06/2025|2023-R56W7 |40432544000147 |CLARO S.A. 23002218 - CLARO S.A - |REGISTRO DE PRECOS PARA A 2737 - SERVICOS DE 2025NEO0009 |2025NL00500 |11/06/2025 |11/06/2025 |20250B00565 81,57
C 2023.0003 - CONTRATACAO DE SERVICO TELECOMUNICAGCOES -
18.07.2023 A 17.01.2026 |MOVEL PESSOAL (SMP) NAS MOVEL
MODALIDADES LONGA DISTANCIA
NACIONAL E INTERNACIONAL
ORIGINADA DE TERMINAIS DO SMP,
POR MEIO DE ASSINATURAS
MENSAIS DE VOZ, VOZ E DADOS,
COM OU SEM FORNECIMENTO DE
APARELHOS DE ACESSO MOVEL EM
COMODATO, SIMCARDS E SISTEMA
DE GERENCIAMENTO ONLINE.
PROCESSO 2023-86LT9
500 000000 15/06/2025|2024-2GSC9 [21308480000122 |AR RP CERTIFICACAO |00000000 - Sem contrato | - 4790 - TI: CERTIFICADO |2025NE00138 [2025NL00490 |10/06/2025 |10/06/2025 |20250B00553 1.789,00
DIGITAL EIRELI DIGITAL
500 000000 20/06/2025|2024-MPX1J |28151363000147 |COMPANHIA ESPIRITO|00000000 - Sem contrato | - 2769 - SERVICOS DE 2025NEO0006 |2025NL00509 |16/06/2025 |16/06/2025 |20250B00577 420,48
SANTENSE DE AGUA E ESGOTO
SANEAMENTO CESAN
500 000000 20/06/2025|2025-VQHRY9 |56150801000198 |FRANCINEIDE GOMES |00000000 - Sem contrato | - 4790 - TI: CERTIFICADO |2025NE00097 |2025NL00513 |18/06/2025 |18/06/2025 |20250B00587 258,80

SANTOS PAMPONET
LTDA

DIGITAL
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Unidade Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora/ |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidagéo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 24/06/2025|2023-BLK85 |05340639000130 |PRIME CONSULTORIA |23003003 - PRIME CONTRATAGAO DE SERVICOS DE  |2754 - MANUTENGAO E |2025NE00047 |2025NL00529 [23/06/2025 |23/06/2025 |20250B00589 768,95
E ASSESSORIA CONSULTORIA E GERENCIAMENTO DO CONSERVAGAO DE
EMPRESARIAL LTDA |ASSESSORIA EMPRESARIAL |ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS|VEICULOS
LTDA - C 2023.0004 E DA MANUTENCAO PREVENTIVA E
CORRETIVA DA FROTA OFICIAL
PROCESSO 2023-48HNR
700 Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Uniéo 126.157,91
700 Locag6es (inciso Il do art. 141 da Lei n°® 14.133/2021) 123.643,39
700 000010 OUTRAS TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS OU REPASSES DA UNIAO, ARRECADADAS PELA ADMINISTRAGAO INDIRETA 123.643,39
700 000010 24/01/2025|2024-GSV6W |13520423000184 |TTM SERVICOS 21001533 - TTM Servigos [Contratagdo de servicos apoio 2830 - SERVICOS DE 2024NE00164 |2025NL00018 |17/01/2025 |17/01/2025 |20250B00035 17.147,35
COMBINADOS DE Combinados de Escr. e administrativo e artifice pelo APOIO ADMINISTRATIVO,
ESCRITORIO E APOIO |Apoio Adm Ltda - C periodo de 12 meses, a contar de |TECNICOE
ADMINISTRATIVOS 2021.0002 15/07/2021. OPERACIONAL
LTDA
700 000010 24/01/2025|2024-424QS |05080045000137 |DELTA 22003277 - Delta Prestacdo de Servicos de Locacdo |2853 - LOCAGCAO DE 2024NEO0150 |2025NL00021 |20/01/2025 |20/01/2025 |20250B00042 2.070,55
AUTOMOTORES LTDA |Automotores Eireli-ME - C |de Veiculo Automotor MEIOS DE TRANSPORTE
2022.0010
700 000010 10/02/2025|2024-GSV6W [13520423000184 |TTM SERVICOS 21001533 - TTM Servigos [Contratagdo de servigos apoio 2830 - SERVICOS DE 2025NE00040 |2025NL00091 |10/02/2025 |10/02/2025 |20250B00106 17.147,35
COMBINADOS DE Combinados de Escr. e administrativo e artifice pelo APOIO ADMINISTRATIVO,
ESCRITORIO E APOIO |Apoio Adm Ltda - C periodo de 12 meses, a contar de |TECNICOE
ADMINISTRATIVOS 2021.0002 15/07/2021. OPERACIONAL
LTDA
700 000010 20/02/2025|2024-424QS |05080045000137 |DELTA 22003277 - Delta Prestagédo de Servigos de Locagdo |2853 - LOCAGAO DE 2025NE00096 |2025NL00125 |17/02/2025 |17/02/2025 |20250B00136 2.070,55
AUTOMOTORES LTDA |Automotores Eireli-ME - C |de Veiculo Automotor MEIOS DE TRANSPORTE
2022.0010
700 000010 15/03/2025|2024-GSV6W [13520423000184 |TTM SERVICOS 21001533 - TTM Servigos [Contratagdo de servicos apoio 2830 - SERVICOS DE 2025NE00040 |2025NL00182 |12/03/2025 |12/03/2025 |20250B00204 17.147,35
COMBINADOS DE Combinados de Escr. e administrativo e artifice pelo APOIO ADMINISTRATIVO,
ESCRITORIO E APOIO |Apoio Adm Ltda - C periodo de 12 meses, a contar de |TECNICOE
ADMINISTRATIVOS 2021.0002 15/07/2021. OPERACIONAL
LTDA
700 000010 20/03/2025|2024-424QS |05080045000137 |DELTA 22003277 - Delta Prestacdo de Servicos de Locacdo |2853 - LOCAGCAO DE 2025NE00096 |2025NL00205 |18/03/2025 |18/03/2025 |20250B00232 2.070,55
AUTOMOTORES LTDA |Automotores Eireli-ME - C |de Veiculo Automotor MEIOS DE TRANSPORTE
2022.0010
700 000010 10/04/2025|2024-GSV6W [13520423000184 |TTM SERVICOS 21001533 - TTM Servigos [Contratagdo de servigos apoio 2830 - SERVICOS DE 2025NE00040 |2025NL00282 |08/04/2025 |08/04/2025 |20250B00306 17.147,35
COMBINADOS DE Combinados de Escr. e administrativo e artifice pelo APOIO ADMINISTRATIVO,
ESCRITORIO E APOIO |Apoio Adm Ltda - C periodo de 12 meses, a contar de |TECNICOE
ADMINISTRATIVOS 2021.0002 15/07/2021. OPERACIONAL
LTDA
700 000010 20/04/2025|2024-424QS |05080045000137 |DELTA 22003277 - Delta Prestag&do de Servigos de Locagdo |2853 - LOCAGAO DE 2025NE00096 |2025NL00309 |16/04/2025 |16/04/2025 |20250B00352 2.070,55
AUTOMOTORES LTDA |Automotores Eireli-ME - C |de Veiculo Automotor MEIOS DE TRANSPORTE
2022.0010
700 000010 09/05/2025|2024-GSV6W |13520423000184 |TTM SERVICOS 21001533 - TTM Servigos [Contratagdo de servicos apoio 2830 - SERVICOS DE 2025NE00040 |2025NL00382 |08/05/2025 |08/05/2025 |20250B00425 18.814,55
COMBINADOS DE Combinados de Escr. e administrativo e artifice pelo APOIO ADMINISTRATIVO,
ESCRITORIO E APOIO |Apoio Adm Ltda - C periodo de 12 meses, a contar de |TECNICOE
ADMINISTRATIVOS 2021.0002 15/07/2021. OPERACIONAL
LTDA
700 000010 09/05/2025|2024-GSV6W |13520423000184 |TTM SERVICOS 21001533 - TTM Servicos |Contratacdo de servigos apoio 2830 - SERVICOS DE 2025NEO00040 |2025NL00383 |08/05/2025 |08/05/2025 |20250B00437 5.001,59
COMBINADOS DE Combinados de Escr. e administrativo e artifice pelo APOIO ADMINISTRATIVO,
ESCRITORIO E APOIO |Apoio Adm Ltda - C periodo de 12 meses, a contar de |TECNICOE
ADMINISTRATIVOS 2021.0002 15/07/2021. OPERACIONAL
LTDA
700 000010 20/05/2025]2022-KJ7KX |05080045000137 |DELTA 22003277 - Delta Prestagdo de Servigos de Locagdo |2853 - LOCAGAO DE 2025NE00096 |2025NL00415 |15/05/2025 |15/05/2025 |20250B00468 2.070,55
AUTOMOTORES LTDA |Automotores Eireli-ME - C |de Veiculo Automotor MEIOS DE TRANSPORTE
2022.0010
700 000010 10/06/2025|2024-GSV6W [13520423000184 |TTM SERVICOS 21001533 - TTM Servigos [Contratagdo de servicos apoio 2830 - SERVICOS DE 2025NE00161 |2025NL00489 |09/06/2025 |10/06/2025 |20250B00552 18.814,55
COMBINADOS DE Combinados de Escr. e administrativo e artifice pelo APOIO ADMINISTRATIVO,
ESCRITORIO E APOIO |Apoio Adm Ltda - C periodo de 12 meses, a contar de |TECNICO E
ADMINISTRATIVOS 2021.0002 15/07/2021. OPERACIONAL
LTDA
700 000010 20/06/2025|2024-424QS |05080045000137 |DELTA 22003277 - Delta Prestacdo de Servicos de Locagdo |2853 - LOCAGCAO DE 2025NE00164 |2025NL00510 |16/06/2025 |16/06/2025 |20250B00581 2.070,55
AUTOMOTORES LTDA |Automotores Eireli-ME - C |de Veiculo Automotor MEIOS DE TRANSPORTE
2022.0010
700 Prestacéo de Servigcos (inciso Il do art. 141 da Lei n°® 14.133/2021) 2.514,52
700 000010 OUTRAS TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS OU REPASSES DA UNIAO, ARRECADADAS PELA ADMINISTRAGAO INDIRETA 2.514,52
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Unidade Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora/ |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidagéo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
700 000010 22/04/2025|2025-N542D |07340993000190 |WEBTRIP AGENCIA DE |25000045 - WEBTRIP Prestacdo de Servicos de 2849 - PASSAGENS PARA |2025NEO0051 [2025NL00314 |17/04/2025 |17/04/2025 |20250B00364 334,70
VIAGENS E TURISMO |AGENCIA DE VIAGENS E Agenciamento e Fornecimento de |O PAIS - AEREAS
LTDA TURISMO LTDA Passagens Aéreas Nacionais e
Internacionais.
700 000010 22/04/2025|2025-N542D |07340993000190 |WEBTRIP AGENCIA DE 250A00045 - WEBTRIP Prestacdo de Servicos de 2849 - PASSAGENS PARA |2025NEO0051 [2025NL00315 |17/04/2025 |17/04/2025 |20250B00365 344,60
VIAGENS E TURISMO |AGENCIA DE VIAGENS E Agenciamento e Fornecimento de |O PAIS - AEREAS
LTDA TURISMO LTDA Passagens Aéreas Nacionais e
Internacionais.
700 000010 23/05/2025]2025-N542D |07340993000190 |WEBTRIP AGENCIA DE |25000045 - WEBTRIP Prestagdo de Servigcos de 2849 - PASSAGENS PARA [2025NE00051 |2025NL00434 (21/05/2025 |21/05/2025 |20250B00490 1.835,22
VIAGENS E TURISMO |AGENCIA DE VIAGENS E Agenciamento e Fornecimento de |O PAIS - AEREAS
LTDA TURISMO LTDA Passagens Aéreas Nacionais e
Internacionais.
704 Transferéncias da Unido Referentes a Compensagdes Financeiras pela Exploracdo de Recursos Naturais 39.912,60
704 Prestacédo de Servicos (inciso Ill do art. 141 da Lei n°® 14.133/2021) 39.912,60
704 000000 DESTINACAO NAO VINCULADA 39.912,60
704 000000 23/01/2025|2024-TRMG9 |04198254000117 |MCR SISTEMAS E 00000000 - Sem contrato | - 3790 - TI: AQUISICAO DE|2024NE00281 |2025NL00028 |23/01/2025 |23/01/2025 [20250B00057 39.912,60

CONSULTORIA LTDA

SOFTWARE
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